INSTITUTO DE PREVIDt
MUNICIPAL DE CARDOS\

PORTARIA N.° 250, DE 29 DE MAIO DE 2023.

“Dispõe sobre a substituição de membro
do Conselho Fiscal do Instituto de
Previdência Municipal de Cardoso  -

IPREMCAR”

ANA PAULA GONZALEZ LEITE SILVA, Diretora Presidente do
Instituto de Previdência Municipal de Cardoso -  IPREMCAR, no uso de suas atribuições
legais e,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 117, inciso II da Lei

Complementar n°. 61, de 08 de maio de 2006;

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Sra. Maria Cristina Moreira da Silva, portadora
do RG n° 20.389.095 e do CPF n° 062.367.578-10, para atuar como membro do Conselho
Fiscal, para exercício das atribuições dispostas nos incisos constantes no art. 118 da Lei
Complementar n° 61, de 08 de maio de 2006;

Art. 2o - Em face da nomeação disposta no art. 1o, fica substituído o
Sr. Adailton Gomes da Silva, ficando o mesmo, dispensado das suas funções como
membro do Conselho Fiscal;

Art. 3o - O mandato da Conselheira Fiscal ora nomeada vigerá pelo
período remanescente do mandato anterior, exercido pelo conselheiro disposto no art. 2o
desta Portaria. *

Art. 3o - Esta portaria entra em vigência na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

Cardoso/SP, 29 de maio de 2023.

ANA PAUkA~G$HZALE2LEITE SILVA
Diretora Presidente

Avenida Joaquim Cardoso, 1872 -  Cardoso/SP
CEP 15570-000 -  Fone (17) 3466-3900

E-mail: ipremcar@cardoso.sp.gov.br
CNPJ. 05.014.690/0001-51

mailto:ipremcar@cardoso.sp.gov.br